
Turnaj

U12
žákù

Mladších

Mezinárodní hokejový turnaj U12 - PROSINEC 2013

Hockey club ZUBR Přerov / ve spolupráci s FitHotel

Ales Verlik - tournament chairman - +420 777 690 227, hczubr.mladez@email.cz

2

Rozbruslení na ledě je 3 minuty bez kotoučů před každou hrou.



Turnaj

U12
žákù

Mladších

Mezinárodní hokejový turnaj U12 - PROSINEC 2013

Hockey club ZUBR Přerov / ve spolupráci s FitHotel

Ales Verlik - tournament chairman - +420 777 690 227, hczubr.mladez@email.cz

Vážení sportovní přátelé, vážený pane, paní,
dovolte mi pozvat Váš klub k účasti na mezinárodním hokejovém turnaji U12 který se koná v Přerově.

(CZE)

Mezinárodní Hokejový Turnaj U12
pa - ne / 20.-22.12. 2013

1/ Pořadatel:

2/ Termín:

3/ Místo konání:

HC Zubr Přerov, Česká Republika http://hokejprerov.cz

Pátek - Neděle  20.12. - 22.12. 2013

MEO Aréna Přerov (Zimní stadion)
Petřivalského 5, 750 02Přerov

pro hráče ročníku narození 2002 a mladší

10 týmů ve dvou skupinách každý s každým a utkání o umístění,
celkem 5 utkání/tým

Rozpis bude zveřejněn po registraci zúčastněných týmů.

Startovné turnaje 5,000 CZK (nevratné)
- nezahrnuje náklady na ubytování, stravu či dopravu startujících týmů
- startovné je splatné v hotovosti před nástupem na turnaj

4/ Kategorie:

5/ Herní systém: 

6/ Rozpis turnaje:

7/ Rozpočet: 



Turnaj

U12
žákù

Mladších

Mezinárodní hokejový turnaj U12 - PROSINEC 2013

Hockey club ZUBR Přerov / ve spolupráci s FitHotel

Ales Verlik - tournament chairman - +420 777 690 227, hczubr.mladez@email.cz

http://www.hotelfit.cz

dvorska@hotelfit.cz

hczubr.mladez@email.cz


